

## **PUBLIC NOTICE**

All the concerned persons including bonafied residents, Environmental groups, NGO'S and others are hereby informed that the State Environmental Impact Assessment Authority (SEIAA) Maharashtra, has accorded Environmental Clearance to Viking Advanced Technologies Pvt.Ltd. Site Address: Plot No. D396/1, D396/2, TTC Industrial Estate, Village: Shirvane, Navi Mumbai.

**Under File No :SIA/MH/INFRA2/556009/2025.**

The copy of clearance letter is available with the Maharashtra State Pollution Control Board and may also be seen on the website of the Ministry of Environment and Forest at <https://parivesh.nic.in>

**Viking Advanced Technologies Pvt.Ltd.**

Site Address: - "Sai World Pyramid", Plot No. D396/1, D396/2, TTC Industrial Estate, Village: Shirvane, Navi Mumbai.

Corporate Address: 1701, Satra Plaza, Plot No. 19 & 20, Sector 19D, Vashi Navi Mumbai 400705.

## सार्वजनिक सुचना

सर्व संबंधित व्यक्ति, ज्यात बोनाफाईड रहिवासी, पर्यावरण गट, एन जी ओ आणि इतरांना सूचित केले जाते की राज्य पर्यावरण प्रभाव मूल्यांकन प्राधिकरण (एस ई आय ए ए) महाराष्ट्र यांनी वायकिंग अॅडव्हान्सड टेक्नॉलॉजीस प्रा.लि. ला पर्यावरणीय मंजूरी दिली आहे. पत्ता: प्लॉट नं. डी३९६/१, डी३९६/२, टी.टी.सी. इन्डस्ट्रीयल इस्टेट, नेरूळ नोड, एम.आई.डी.सी, नवी मुंबई.

फाईल क्रं. एस आई ए/एम एच/इन्फ्रा२/५५६००९/२०२६ अंतर्गत.

मंजुर पत्राची प्रत महाराष्ट्र राज्य प्रदूषण नियंत्रण मंडळाकडे उपलब्ध आहे आणि ती पर्यावरण आणि वन मंत्रालयाच्या <https://parivesh.nic.in> या वेबसाइटवरही पाहता येईल.

वायकिंग अॅडव्हान्सड टेक्नॉलॉजीस प्रा.लि.

साईटचा पत्ता:— “साई वल्ड वन”, प्लॉट नं. प्लॉट नं. डी३९६/१, डी३९६/२, टी.टी.सी. इन्डस्ट्रीयल इस्टेट, नेरूळ नोड, एम.आई.डी.सी, नवी मुंबई.

कॉर्पोरेट पत्ता: १७०१, सत्रा प्लाझा, प्लॉट क्रमांक १९ आणि २०, सेक्टर १९डी, वाशी नवी मुंबई ४००७०५.